2023年北京市中级专业技术资格评审结果公示

第13号

    北京市工程技术系列（电气）中级专业技术资格评审委员会于2023年11月3日召开会
议，安孟栓等328人( 名单附后) 通过了工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管
理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2023年11月24日—2023年11月30日

评审服务机构：北京信息产业考评服务中心

联系电话：84544216

附：评审通过人员名单

北京市中级专业技术资格评审委员会

2023年11月24日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

安孟栓 北京珏士恒业劳务派遣服务有限公司派遣至工程师

鲍举 北京易柯森特科技有限公司 工程师

鲍秋辉 北京杰利阳能源设备制造有限公司 工程师

鲍文拯 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

卜辰烨 北京佳安氢源科技股份有限公司 工程师

蔡军 北京天下佳城建设集团有限公司 工程师

曹乾坤 北京城建二建设工程有限公司 工程师

曹小金 北京市建筑装饰设计工程有限公司 工程师

柴浩博 铂诺客工程咨询（北京）有限公司 工程师

柴燕强 北京泰弘泽通智能科技有限公司 工程师

常善强 北京凌天智能装备集团股份有限公司 工程师

车伟 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力工程师

陈灿 北京尚谷优能自动化科技有限公司 工程师

陈海超 北京市第三建筑工程有限公司 工程师

陈海涛 中航迈特增材科技（北京）有限公司 工程师

陈建 北京金隅琉水环保科技有限公司 工程师

陈俊波 北京市第三建筑工程有限公司 工程师

陈恺 北京住总第六开发建设有限公司 工程师

陈乐恒 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

陈礼辛 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

陈强 北京斯普乐电线电缆有限公司 工程师

陈世广 中达信通（北京）建筑工程有限公司 工程师

陈岩 北京广联荣天科技有限公司 工程师

陈耀岭 北京科锐配电自动化股份有限公司 工程师

从继东 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

崔冰 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

崔彦兵 上海华高汇元工程服务有限公司北京分公司工程师

崔屹峰 北京中恒博瑞数字电力科技有限公司 工程师

邸文静 豪尔赛科技集团股份有限公司 工程师

底壮 大成建研（北京）科技有限公司 工程师

丁程博 北京兴宏信合设计咨询有限公司 工程师

董明虎 北京金隅程远房地产开发有限公司 工程师

董启明 北京住总第二开发建设有限公司 工程师

董瑞清 由北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司工程师

董小龙 北京市地铁运营有限公司供电分公司 工程师

董哲 百度时代网络技术（北京）有限公司 工程师

董子涵 北京住总第六开发建设有限公司 工程师

樊跃磊 北京城建六建设集团有限公司 工程师

范洪莹 惠生工程（中国）有限公司北京分公司 工程师

范文斌 北京北方华创微电子装备有限公司 工程师

房宁 北京金源嘉成电力安装有限公司 工程师

冯春雪 北京兴信易成机电工程有限公司 工程师

冯文波 北京建工资源循环利用有限公司 工程师

冯子腾 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

付鹏 北京凯恩特技术有限公司 工程师

付强 北京城建六建设集团有限公司 工程师

傅兴元 北京岚润科技开发有限公司 工程师

刚国敬 北京轩宇空间科技有限公司 工程师

高亮亮 北京中富恒通工程有限公司 工程师

高龙 北京现代汽车有限公司 工程师

高猛 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

高强 北京三人成建设工程有限公司 工程师

高兴 北京城建六建设集团有限公司 工程师

高学 通用技术集团机床工程研究院有限公司 工程师

龚羽 北京市政路桥建材集团有限公司房山沥青厂工程师

谷柳燕 北京东方华脉建筑设计咨询有限责任公司 工程师

关征东 北京建工资源循环利用有限公司 工程师

郭春林 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

郭鸿蕾 北京世园投资发展有限责任公司 工程师

郭慧亮 北京兴信易成机电工程有限公司 工程师

郭帅旗 中易建设有限公司北京分公司 工程师

郭晓雨 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

郭彦召 江河水利开发中心有限责任公司 工程师

韩景俊 北京兴杰恒业石油化工技术有限公司 工程师

韩啸 北京科锐配电自动化股份有限公司 工程师

韩志兴 北京富润成照明系统工程有限公司 工程师

郝秋月 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

郝帅 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股工程师

贺小娟 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

胡瑞强 豪尔赛科技集团股份有限公司 工程师

吉时雨 北京市市政四建设工程有限责任公司 工程师

贾宝璟 泰科电子( 上海) 有限公司北京分公司 工程师

贾旭泽 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

贾占英 卧龙电气集团辽宁荣信电气传动有限公司北工程师

贾子豪 北方集成电路技术创新中心（北京）有限公工程师

焦建伟 永州界牌协合风力发电有限公司北京咨询服工程师

解文剑 北京宝光智中能源科技有限公司 工程师

景春阳 北京天诚同创电气有限公司 工程师

康付平 北京炎黄联合国际工程设计有限公司 工程师

孔维龙 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

郎立辉 北京中科航天人才服务有限公司派遣至中国工程师

李宝 北京经纬信息技术有限公司 工程师

李达 北京斯普乐电线电缆有限公司 工程师

李东辉 北京中筑天和建筑设计有限公司 工程师

李方骏 北京金碧合力建筑设计工程有限公司 工程师

李剑 北京现代汽车有限公司 工程师

李九江 郑州煤机智能工作面科技有限公司北京分公工程师

李康 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力工程师

李宁波 北京建工四建工程建设有限公司 工程师

李朋 中氢源安（北京）科技有限公司 工程师

李少华 北京瑞朗创新净化技术股份有限公司 工程师

李守福 华锐风电科技（集团）股份有限公司 工程师

李淑云 王董（北京）建筑设计有限公司 工程师

李涛 铂诺客工程咨询（北京）有限公司 工程师

李天旭 北京中科航天人才服务有限公司派遣至中国工程师

李婉婷 北京国科欣翼科技有限公司 工程师

李伟 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

李文源 怀柔国家实验室 工程师

李相帅 科雷（北京）防雷装置检测服务有限公司 工程师

李响 国家体育总局冬季运动管理中心 工程师

李想 铂诺客工程咨询（北京）有限公司 工程师

李潇佳 北京清尚建筑设计研究院有限公司 工程师

李晓飞 首钢股份公司迁安钢铁公司 工程师

李雪冬 北京首开亿信置业股份有限公司 工程师

李炎恒 北京主线科技有限公司 工程师

李玉珂 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

李震 北京华卓精科科技股份有限公司 工程师

李子敬 北京合康新能变频技术有限公司 工程师

梁毅 北京动物园管理处 工程师

林栋 北京禹冰水利勘测规划设计有限公司 工程师

刘成亮 北京首钢矿业投资有限责任公司 工程师

刘春会 中船重工信息科技有限公司 工程师

刘翠英 北京白象新技术有限公司 工程师

刘芳秀 北京六建工程管理有限公司 工程师

刘飞飞 北京佳和建设工程有限公司 工程师

刘富鹏 中衡设计集团股份有限公司北京工程设计分工程师

刘寒 中电科安科技股份有限公司 工程师

刘红明 青岛四方思锐智能技术有限公司北京分公司工程师

刘丽明 北京房地集团有限公司 工程师

刘林林 北京众创绿源科技有限公司 工程师

刘念 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

刘强 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

刘秋杉 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

刘睿桓 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

刘天鹏 北京慧荣和科技有限公司 工程师

刘天宇 浙江科路核工程服务有限公司北京科技分公工程师

刘文邈 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

刘文娜 北京交大建筑勘察设计院有限公司 工程师

刘文月 北京良辰光启数字技术有限公司 工程师

刘晓蕾 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

刘亚栋 山东清华康利城市照明研究设计院有限公司工程师

刘炎荣 北京冠华英才国际经济技术有限公司派遣至工程师

刘怡思 北京利德惠尔劳务派遣有限公司派遣至中煤工程师

刘奕峰 清大东方消防技术服务有限公司 工程师

刘友 北京精雕科技集团有限公司 工程师

刘玉林 首钢集团有限公司矿业公司 工程师

刘兆言 北京纬纶华业环保科技股份有限公司 工程师

刘智杰 北京银达物业管理有限责任公司 工程师

刘中华 北京航天广通科技有限公司 工程师

鲁吉峰 北京京粮泰宇房地产有限公司 工程师

路闯 交控科技股份有限公司 工程师

路岩 华锐风电科技（集团）股份有限公司 工程师

栾天洋 中联云港数据科技股份有限公司 工程师

罗世刚 北京亦庄环境科技集团有限公司 工程师

骆攀登 北京易未来科技有限公司外派至中国电力科工程师

马佳欣 北京双登慧峰聚能科技有限公司 工程师

马静 北京永新环保有限公司 工程师

马扩 北京蓝海创丽城镇建设开发有限公司 工程师

马玉林 北京福田康明斯发动机有限公司 工程师

马越 瀚德（中国）汽车密封系统有限公司 工程师

马政 北京优稳昌盛科技有限公司 工程师

苗东明 北京中航信柏润科技有限公司 工程师

潘立强 北京城市排水集团有限责任公司 工程师

裴建才 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力工程师

彭化强 北京新骏商业管理有限公司 工程师

彭利虎 超同步股份有限公司 工程师

蒲辰宇 北京房修一建筑工程有限公司 工程师

祁忠明 北京富润成照明系统工程有限公司 工程师

钱毅泽 北京金风慧能技术有限公司 工程师

乔亮波 北京北方华创微电子装备有限公司 工程师

秦宝宇 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

秦恒 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

秦健 中国船级社质量认证有限公司 工程师

秦叶 北京白象新技术有限公司 工程师

邱洪雷 豪尔赛科技集团股份有限公司 工程师

邱瑞林 北京稳力科技有限公司 工程师

曲兴菲 北京六建工程管理有限公司 工程师

饶贺鹏 浙江科路核工程服务有限公司北京科技分公工程师

任建昌 北京安达维尔航空设备有限公司 工程师

任盼 北京合康新能变频技术有限公司 工程师

任永旭 北京鼎汉技术集团股份有限公司 工程师

阮家琪 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

尚雅琼 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

尚志强 华锐风电科技（集团）股份有限公司 工程师

邵光荣 北京克莱明科技有限公司 工程师

申楠 北京新时空科技股份有限公司通州分公司 工程师

沈德华 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

石浩 北京今日东方人力资源服务有限公司安排至工程师

石立军 豪尔赛科技集团股份有限公司 工程师

石玮 北京启航动力科技发展有限公司 工程师

宋家强 北京环卫集团环卫装备有限公司 工程师

宋鹏程 北京富力城房地产开发有限公司 工程师

宋石磊 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力工程师

宋维军 北京和利康源医疗科技有限公司 工程师

宋杨 蒙特空气处理设备（北京）有限公司 工程师

苏科峰 北京世维通光智能科技有限公司 工程师

苏卫 北京城建北方设备安装有限责任公司 工程师

孙超 北京江森自控有限公司 工程师

孙殿宏 北京日立能源高压开关设备有限公司 工程师

孙冬葛 北京敏闻洪业酒店管理有限公司 工程师

孙红梅 北京中电兴邦电力工程设计有限公司 工程师

孙磊 北京建工集团有限责任公司 工程师

孙小高 北京云中未来科技有限公司 工程师

滕强 克雷格工程技术（北京）有限公司 工程师

田二勋 北京奔驰汽车有限公司 工程师

田云鹏 北京双登慧峰聚能科技有限公司 工程师

仝玉帅 北京新纪元建筑工程设计有限公司 工程师

汪中奇 中广核医疗科技（绵阳）有限公司北京分公工程师

王保杰 首钢京唐钢铁联合有限责任公司北京办事处工程师

王程 北京日立能源高压开关设备有限公司 工程师

王传芳 施耐德电气（中国）有限公司 工程师

王飞 北京科锐配电自动化股份有限公司 工程师

王昊 北京星际防务科技有限公司 工程师

王浩 豪顿华工程有限公司北京分公司 工程师

王鹤 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股工程师

王建其 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

王娟 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

王楷 中智项目外包服务有限公司外包至太极计算工程师

王乐禅 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

王理 北京今大禹环境技术股份有限公司 工程师

王利勇 北京经开亦成建设工程有限公司 工程师

王满丽 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

王梦实 北京帕克国际工程咨询股份有限公司 工程师

王萍 北规院弘都规划建筑设计研究院有限公司 工程师

王圣萱 北京京能能源技术研究有限责任公司 工程师

王世哲 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力工程师

王帅 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

王涛 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

王田 北京博格华纳汽车传动器有限公司 工程师

王伟东 北京二十一世纪科技发展有限公司 工程师

王文涛 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

王晓俊 北京建谊高能建筑设计研究院有限公司 工程师

王欣 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

王旭东 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

王岩波 北京华腾盛和科技有限公司 工程师

王彦君 北京经开互联科技有限公司 工程师

王艺珊 北京首钢建设集团有限公司 工程师

王永刚 北京铁科合力科技有限责任公司 工程师

王玉龙 北京市经中实业开发有限责任公司 工程师

王云龙 北京兴宏信合设计咨询有限公司 工程师

王志超 北京北冶功能材料有限公司 工程师

王志富 北京天空建筑设计顾问有限公司 工程师

王仲阳 天津北清电力智慧能源有限公司北京分公司工程师

韦成强 北京京能建设集团有限公司 工程师

魏博 锐源风能技术有限公司 工程师

魏飞 北京金隅地产开发集团有限公司 工程师

魏刚 北京科锐博华电气设备有限公司 工程师

魏恒杰 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

魏悟尘 北京国信天元质量测评认证有限公司 工程师

魏宇明 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京工程师

温磊 北京同衡和明光电研究院有限公司 工程师

闻波 首钢集团有限公司矿业公司 工程师

问国辉 北京铁科合力科技有限责任公司 工程师

吴剑 北京恒功检测技术研究院有限公司 工程师

吴赛 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

吴志华 北京科锐配电自动化股份有限公司 工程师

吴志全 北京政通永益科技有限公司 工程师

夏永彬 首钢股份公司迁安钢铁公司 工程师

向前 西门子工厂自动化工程有限公司 工程师

谢超 北京房修一建筑工程有限公司 工程师

谢朋飞 北京顺政排水有限公司 工程师

谢宇轩 北京城建集团有限责任公司 工程师

邢振辉 中国人民解放军93462部队 工程师

熊培 北京冶自欧博科技发展有限公司 工程师

徐从根 北京海洛斯科技发展有限责任公司 工程师

徐飞 北京日立能源高压开关设备有限公司 工程师

徐化森 北京周致人力资源服务有限公司派遣至江苏工程师

徐明浩 北京欣奕华数字科技有限公司 工程师

徐欣虔 北京金瀑布景观艺术有限责任公司 工程师

薛培 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

闫志鹏 三一重能股份有限公司 工程师

颜铁文 北京城建五市政工程集团有限公司 工程师

杨宝珠 上海联创设计集团股份有限公司北京分公司工程师

杨超 北京固鸿科技有限公司 工程师

杨超武 北京城建安装集团有限公司 工程师

杨建峰 北京突破智能科技有限公司 工程师

杨昆 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

杨茂栋 北京大运河文化旅游发展有限公司 工程师

杨文涛 北京良业光电科技有限公司 工程师

杨洋 北京房地中天建筑设计研究院有限责任公司工程师

杨志强 北京华卓精科科技股份有限公司 工程师

姚播 北京城建集团有限责任公司 工程师

易海军 北京科锐配电自动化股份有限公司 工程师

殷森林 北京易安易机电技术有限公司 工程师

永伟 北京北方华创真空技术有限公司 工程师

于爱聪 北京诚橙惠利人力资源管理有限公司派遣到工程师

于长强 北京科华恒盛技术有限公司 工程师

于辰文 北京建工博海建设有限公司 工程师

于雷 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

于永庆 北京普惠职道科技发展有限责任公司公司派工程师

于跃 北京住总第六开发建设有限公司 工程师

于志伟 北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司派工程师

袁小勇 北京格林贝斯装饰工程有限公司 工程师

曾虹钧 北京北方华创微电子装备有限公司 工程师

展天禄 北京日立能源高压开关设备有限公司 工程师

战高文 北京中寰宇通建筑设计有限公司 工程师

张爱平 阿克泰姆自动化系统（北京）有限公司 工程师

张帆 北京殷图仿真技术有限公司 工程师

张凡伟 筑建方城（北京）建筑设计有限公司 工程师

张光青 北京鉴衡认证中心有限公司 工程师

张昊 北京建院约翰马丁国际建筑设计有限公司 工程师

张洪亮 北京中关村工业互联网产业发展有限公司 工程师

张辉 日立能源（中国）有限公司 工程师

张金鹏 北京市地铁运营有限公司机电分公司 工程师

张进宝 北京永新医疗设备有限公司 工程师

张晶 北京普惠职道科技发展有限责任公司派遣至工程师

张木潇 北京百正创源科技有限公司 工程师

张为玮 中国中医科学院广安门医院 工程师

张炜超 太通建设有限公司 工程师

张文倩 北京北方华创真空基数有限公司 工程师

张演良 北京佳维顺捷设备技术服务有限公司 工程师

张燕 北京顺景园林股份有限公司 工程师

张轶杰 北京京港地铁有限公司 工程师

张宇涛 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京工程师

张云沛 北京京航安机场工程有限公司 工程师

张志山 北京中寰宇通建筑设计有限公司 工程师

赵德华 北京盛达连物业管理有限责任公司 工程师

赵东鑫 中国电子系统工程第四建设有限公司北京亦工程师

赵冬萍 西门子工厂自动化工程有限公司 工程师

赵会峰 北京城建安装集团有限公司 工程师

赵江岸 北京市园林古建设计研究院有限公司 工程师

赵陆阳 北京住总第二开发建设有限公司 工程师

赵铭洋 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力工程师

赵乃蒙 北京城建安装集团有限公司 工程师

赵鹏松 北京建工四建工程建设有限公司 工程师

赵小川 北京中兴天传电气技术有限公司 工程师

赵越超 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京工程师

赵志涛 北京敏锐达致机器人科技有限责任公司 工程师

郑莉 紫光（北京）智控科技有限公司 工程师

仲琳琳 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

周贵书 阿克泰姆自动化系统（北京）有限公司 工程师

周海宇 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

周瑾 东芝三菱电机工业系统（中国）有限公司 工程师

朱国庆 首钢智新迁安电磁材料有限公司北京分公司工程师

朱红波 太极计算机股份有限公司 工程师

朱静 北京石墨烯研究院有限公司 工程师

朱晓芳 北京外企人力资源服务有限公司派遣至国 工程师

祖天一 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师